DS 200P
Elektronický tlakový spínač
pro procesní průmysl
Tlaková přípojka a procesní připojení
s přivařenou čelní membránou
z nerezové oceli
Přesnost podle ČSN EN IEC 62828-2:
standard: 0,35 % span

0 … 20 mA / 3-vodič
Elektrický výstup / Analogový výstup
Objednací kód DS 200P
Relativní
DS 200P
-1 … 0
Rozsah [bar]
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód)
4 … 20 mA / 3-vodič
0,25 % (PN > 0,4 bar)
Elektrické připojení
Jiná
Tabulka naměřených hodnot pro přesnost 0,5 %
Tabulka naměřených hodnot pro přesnost 0,35 %
Mechanické připojení
1 spínač (verze 3 vodič pouze s 5-ti kolíkovým konektorem)1,2
Jiné rozsahy - podtlak (bude přidělen 4místný kód)
Bez výstupu
Clamp DN 2"  (DN 50) (0,4 bar < PN < 16 bar) C 6 3
DIN 11851 DN 25  (PN > 0,6 bar)3 M 7 3
DIN 11851 DN 40  (PN > 0,4 bar)3 M 7 5
DIN 11851 DN 50  (0,25 bar < PN < 25 bar)3 M 7 6
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 25 S 6 1
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 50 S 7 6
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 80 S 8 0
M 22 x 1,5 DIN 3852  (PN > 1,5 bar) D 1 5
Příruba DN 25/PN 40 DIN 2501 F 2 0
Příruba DN 40/PN 40  DIN 2501 F 2 2
Příruba DN 50/PN 40 DIN 2501 F 2 3
Příruba DN 80/PN 16 DIN 2501 F 1 4
Příruba DN 100/PN 16 DIN 2501 F 2 5
Varivent® DN 40/50 (PN ≤ 10 bar) P 4 1
Jiná 9 9 9
Nerezová ocel 1.4435 1
Hastelloy ® C-276 (2.4819) H
Tantal T
Jiný 9
Bez těsnění (Clamp a mlékárenské provedení) 0
1
EPDM 3
FFKM 7
Jiné 9
1
2
C
9
Standard
Standard
0 0 0
S chladičem pro teplotu média od 125 °C do 150 °C 1 5 0
2 0 0
9 9 9
3.1 protokol - materiálový atest pro výústku a membránu 3.1 prot.
Nastavení při jiné teplotě než 20 °C +/-10 °C(do 70 bar max. 200 °C)
Kal. List + nastavení při jiné teplotě než 20 °C +/ -10 °C (do 70 bar max. 200 °C)
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příslušenství není součástí dodávky !!!
Příplatky za kalibraci ,nastavení v teplotě a 3.1 protokol nepodléhají případným slevám.
!!! Při objednání je nutné vyplnit dotazník pro přístroje s oddělovačem !!!
Změny vyhrazeny.
1 s Ex verzí možný max 1 kontakt
2 s konektorem ISO 4400 a výstupem 2vodičové provedení pouze max.
1 kontakt možný; u 3vodičového provedení není možný kontakt
3 Převlečná matice musí být namontována výrobcem snímače s elektrickým připojením pouzdra
 a mechanickým připojením mlékárenského šroubení. Nutno objednat jako separátní pozici.